
 

 

 

Ponad pół miliarda przychodów i 37,5 mln jednostkowego zysku netto – wyniki 

2024 pokazały siłę modelu biznesowego ELEKTROTIMU 

 

Pomimo trudnego otoczenia konkurencyjnego, dynamicznie zmieniającej się 

sytuacji gospodarczej i politycznej w kraju i na świecie oraz wyzwań 

wynikających z ograniczonej podaży kontraktów, ELEKTROTIM zakończył 2024 

rok z przychodami na poziomie 524,6 mln zł, (jedynie o 4% mniej niż w 

rekordowym 2023 roku), 52,9 mln zł zysku operacyjnego i 57,1 mln zł EBITDA. 

Spółka wchodzi w 2025 rok z portfelem zamówień o wartości 545 mln zł i 

zamierza kolejny rok z rzędu wypłacić dywidendę akcjonariuszom. 

 

W 2024 roku zrealizowaliśmy cały szereg kluczowych kontraktów, które nie tylko 

wzmacniają naszą pozycję na rynku, ale również przyczyniają się do poprawy 

bezpieczeństwa naszego kraju oraz rozwoju infrastruktury i transformacji 

elektroenergetycznej. Utrzymaliśmy przychody na poziomie zbliżonym do 

rekordowego roku 2023 i wysoką rentowność, pomimo ograniczonej podaży 

kontraktów i niestabilności decyzji inwestycyjnych w otoczeniu publicznym. 

Dodatkowo cykl inwestycyjny kontraktów realizowanych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”, uwzględniający wydłużone fazy projektowania, 

doprowadził do przesunięcia części prac na kolejne kwartały 2025. Kluczowe 

okazały się: dywersyfikacja działalności, efektywne zarządzanie projektami 

oraz odpowiedzialne podejście do kosztów i ryzyka. Wyniki te potwierdzają, że 

konsekwentnie rozwijana dywersyfikacja biznesu uniezależnia spółkę od 

wyników jednego z pionów i że nie jesteśmy firmą jednego kontraktu - 

powiedział Maciej Posadzy, prezes zarządu ELEKTROTIM. 

 

Rok 2024 to również dynamiczny rozwój portfela zamówień – jego wartość 

wzrosła na koniec ub.r.  o 66% r/r do ponad 545 mln zł, z czego ponad 85% 

przypada do realizacji w 2025 roku. Łączna wartość zakontraktowanych 

nowych umów w 2024 roku przekroczyła 675 mln zł, a tylko w pierwszych dwóch 

miesiącach 2025 roku Spółka podpisała umowy na kwotę ponad 180 mln zł. 

Naszą ambicją jest nie tylko wzrost wartości Spółki, ale również dzielenie się 

zyskiem z akcjonariuszami. W 2024 roku wypłaciliśmy ponad 24 mln zł 

dywidendy i będziemy tę politykę zakładającą wypłatę od 50% do 75% 

jednostkowego zysku kontynuować również w roku bieżącym. Dzięki stabilnej 

sytuacji finansowej, rekordowemu portfelowi kontraktów i dalszym inwestycjom 



 

 

w rozwój, jesteśmy dobrze przygotowani do realizacji kolejnych ambitnych 

projektów – zarówno w sektorze energetyki, jak i infrastruktury krytycznej czy 

obronnej. – mówi Maciej Posadzy. 

 

Nie bez znaczenia pozostaje wzrost zaufania inwestorów – kurs akcji ELEKTROTIM 

wzrósł w 2024 roku o ponad 110%, a kapitalizacja Spółki przekroczyła 450 mln 

PLN. Spółka otrzymała prestiżową nagrodę „Byki i Niedźwiedzie” jako najlepsza 

spółka z indeksu sWIG80. 

 

Rok 2024 był również rokiem jubileuszowym – ELEKTROTIM obchodził 25-lecie 

działalności. W tym czasie firma przekształciła się z lokalnego podmiotu w 

dynamiczną Grupę Kapitałową notowaną na GPW, gotową do realizacji 

ambitnych projektów w sektorze elektroenergetyki, obronności i infrastruktury 

krytycznej. 

 

Spółka wkracza w finałowy rok strategii 2023–2025, a za kulisami już trwają 

intensywne prace nad wizją na lata 2026–2030, która zostanie zaprezentowana 

w IV kwartale br. 

 


